Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, 
da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária 
Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 150.836,28 (cento e cinquenta mil, oitocentos e trinta e seis re-
ais e vinte e oito centavos), destinado ao atendimento de programas 
governamentais, conforme classificação orçamentária abaixo dis-
criminada:
02 – PODER EXECUTIVO 
02.03– SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
02.03.01 – GAB. DA SECRETARIA DE ADM. E DEPENDÊNCIAS

[...]

P. CRISTÓFARO – PEÇAS- ME 
OBJETO: ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA “AQUISIÇÃO DE MÁ-

QUINAS ROÇADEIRAS PARA USO EM VÁRIAS SECRETARIAS, COM PREVISÃO DE AQUISI-
ÇÃO NO DECORRER DE 12(DOZE MESES)”

Quantidade estimada:

VALOR ESTIMADO: R$ 38.980,00(TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27 de novembro de 2014
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 27 de novembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 28 de novembro de 2014.

[...]

TOTAL 

1 1 UND ROÇADEIRA MANUAL, COM 
MOTOR DE 41,5 CM³, 
COMPOTÊNCIA DE 1,5KW/2.01 HP, 
COM LÂMINA DE 2 PONTAS, 
CARRETELTRIMMYAUTOMÁTICO, 
CINTO DE SEGURANÇA 
ERGONÔMICO. 

HUSQVARNA 
MODELO 

143R-II 

20 1.949,00 38.980,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 38.980,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 38.980,00(TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27 de novembro de 2014 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

Fernandópolis/SP, 27 de novembro de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços 

Certifico que a cópia deste documento